
PE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2022.11.28.01-PP

AO PREGOEIRO MUNICIPAL DE MIRAÍMA/CE

Razão Social: SÃO PEDRO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS LTDAPREGÃO Nº 2022.11.28.01-PP

CNPJ: 01.632.155/0001-03 Inscrição Estadual: 06987743-2
Endereço: Rua Sargento Júlio Parente, 800, Bairro Centro, Miraíma, Ceará,
CEP: 62.530-000 Fone/Fax: E-mail:
Banco: Banco do Brasil Agência N.º: 0374-3 Conta Corrente n.º: 22.566-5

PROPOSTA DE PREÇOS

1- OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA
COMUM E ÓLEO DIESEL S-10) VISANDO O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE
MIRAÍMA-CE.

UNID MARCA VALOR (R$)
ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT UNIT. TOTAL

ÓLEO DIESEL S-
10 - Fornecimento Alesat

01 na sede do LITRO Combustíveis 390.000 7,63 2.975.700,00
município de
Miraíma/CE.
GASOLINA
COMUM Alesat

02 Fornecimento na LITRO Combustíveis 348.000 5,66 1.969.680,00
sede do municipio
de Miraima/CE.

VALOR GLOBAL DOS ITENS 4.945.380,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 4.945.380,00 (quatro milhões novecentos e

quarenta e cinco mil trezentos e oitenta reais)
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo de Entrega: Conforme os termos do edital.

Declaro que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos,

encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,
deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o

fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Miraíma - Ceará, aos 12 de Dezembro de 2022.

PATRICCIAMARIA BARROSO
CPF/MF nº 413.891.903-15

Avenida Sargento Júlio Parente, 800 Centro - CEP: 62.530-000
CNPJ/MF nº 01.632.155/0001-03 - CGF nº 06987743-2

Miraíma-CE


